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BR-01.0012.1.22.1.2013 

Protokół nr 1/2013 

z posiedzenia Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 3 lipca 2013 roku 

w sali Kupieckiej Urzędu Miasta Krakowa 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Bogusław Kośmider - Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa po stwierdzeniu quorum pozwalającego na 

podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji, po 

czym przedstawił porządek posiedzenia i zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku. 

Marcin Szymański poprosił o uzupełnienie porządku posiedzenia o przedstawienie projektu 

planu pracy Komisji przez Pawła Ścigalskiego, który był inicjatorem powołania tej Komisji. 

Przewodniczący Rady Miasta zaproponował wprowadzenie tego punktu jako 3 do porządku 

posiedzenia.  

Nie zgłoszono innych uwag do porządku. 

 

Porządek posiedzenia został przyjęty w brzmieniu: 

1. Wybór kandydata na Przewodniczącego Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza Rady 

Miasta Krakowa. 

2. Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza Rady 

Miasta Krakowa. 

3. Przedstawienie propozycji planu pracy Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1. 

Wybór kandydata na Przewodniczącego Komisji Ekologii  i Ochrony Powietrza Rady 

Miasta Krakowa 

 

Przewodniczący Bogusław Kośmider przypomniał, że zgodnie ze Statutem Miasta Krakowa 

Komisja wyłania w głosowaniu jawnym spośród radnych będących jej członkami kandydatów 

na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji. 

Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji.  

Radny Marek Hohenauer zgłosił Radnego Pawła Ścigalskiego, jako kandydata na 

Przewodniczącego Komisji. 

Paweł Ścigalski wyraził zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych zgłoszeń przystąpiono do głosowania. 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 7 członków Komisji. 

Za kandydaturą Pawła Ścigalskiego głosowało 6 osób, przeciw - 0, 1 osoba wstrzymała się od 

głosu. 

Wobec powyższego kandydatem na Przewodniczącego Komisji Ekologii i Ochrony 

Powietrza został Radny Paweł Ścigalski. 
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Ad. 2. 

Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji 

 

Prowadzący obrady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji. 

Radny Krzysztof Durek zgłosił Radnego Marcina Szymańskiego, jako kandydata na 

Wiceprzewodniczącego Komisji. 

Marcin Szymański wyraził zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych zgłoszeń przystąpiono do głosowania. 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 7 członków Komisji. 

Za kandydaturą Marcina Szymańskiego głosowało 6 osób, przeciw - 0, 1 osoba wstrzymała 

się od głosu. 

Wobec powyższego kandydatem na Wiceprzewodniczącego Komisji Ekologii i Ochrony 

Powietrza został Radny Marcin Szymański. 

 

Ad. 3. 

Przedstawienie propozycji planu pracy Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza 

 

Paweł Ścigalski przedstawił propozycję planu pracy Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza na 

rok 2013, który będzie przedmiotem dyskusji na kolejnym posiedzeniu Komisji. 

Marcin Szymański poprosił o przesłanie tej propozycji e-mailem wszystkim członkom 

Komisji. 

 

Ad. 4. 

Oświadczenia, komunikaty 

 

Bogusław Kośmider przekazał członkom Komisji projekt uchwały przygotowany przez grupę 

radnych, który dotyczy zagadnień z zakresu działania Komisji, i poprosił o zapoznanie się 

z nim. 

 

Ad. 5. 

Zamknięcie posiedzenia 

 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Rady o godzinie 15.15 zamknął  

posiedzenie. 

 

 

 

   Prowadzący posiedzenie 

  Przewodniczący Rady Miasta  

 

 

 Bogusław Kośmider 

  

 

 

 

     Protokołowała: 

 

   Jadwiga Jaskiernia 


